1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2013г. № 907
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601       «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
 1. Дополнить пункт 1.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утверждённого Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.09.2011г. № 895 (в ред. от31.05.2012г. №554) абзацем «Максимальный срок ожидания в очереди заявителя при подаче запроса о предоставлении услуги и при получении результата предоставления такой услуги не должен превышать 15 минут.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, опубликованию в газете «Десна» и вступает в силу с даты опубликования.
И.о. Главы Администрации                                                            С.В. Тощев

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.